实际现金分红的总金额=实际参与分配的总股本×分配比例，即790,645,271股*0.13

元/股=102,783,885.23元；公司本次因实施公积金转增股本实际增加股本数为

790,645,271股*0.3=237,193,581股。

因公司回购股份不参与分红和资本公积金转增股本，本次权益分派实施后，根

据股票市值不变原则，本次权益分派实施后除权价格计算时，每股转增股本比例应

以0.2998876计算。（每股转增股本数=实际转增股本数/总股数，即237,193,581÷

790,941,529=0.2998876）。

本次权益分派实施后除息价格计算时，每股现金红利应以0.1299513元/股计算。

（每股现金红利=现金分红总额/总股本，即102,783,885.23元÷790,941,529股

=0.1299513元/股）

因此，在保证本次分红派息、转增股本方案不变的前提下，2018年度分红派息、

转增股本实施后的除权除息价格按照上述原则及计算方式执行，即本次分红派息、

转增股本实施后的除权除息参考价=（除权除息日前一日收盘价﹣每股现金红利）÷

（1+每股转增股本比例）=（除权除息日前一日收盘价﹣0.1299513元/股）÷

（1+0.2998876）。

五、权益分派对象

本次分派对象为：截止2019年5月16日下午深圳证券交易所收市后，在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在

册的本公司全体股东。

六、权益分派方法

1、本次所转股于2019年5月17日直接记入股东证券账户。在转股过程中产生的

不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时

则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际转股总数与本次转股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2019年5

月17日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股份的股息由本公司自行派发：股权激励限售股。

4、以下A股股份的股息由本公司自行派发

序号 股东账号 股东名称

1 08*801 中国航空科技工业股份有限公司

2 08*623 洛阳城市发展投资集团有限公司

3 08*970 中国空空导弹研究院

在权益分派业务申请期间（申请日：2019年5月8日至登记日：2019年5月16日），

如因自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红

利不足的，一切法律责任与后果由我公司自行承担。

七、本次转增的无限售条件流通股的起始交易日为2019年5月17日。

八、股份变动情况表

股份性质
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

一、限售条件流通股/

非流通股
6,035,157 0.76 1,810,547  7,845,704  0.76

高管锁定股 911,992 0.12 273,598 1,185,590  0.12

股权激励限售股 5,123,165 0.65 1,536,950  6,660,115  0.65

二、无限售条件流通股 784,906,372 99.24 235,383,034  1,020,289,406  99.24

三、股份总数 790,941,529 100.00  237,193,581 1,028,135,110  100.00

九、本次实施送（转）股后，按新股本1,028,135,110股摊薄计算，2018年年

度，每股净收益为0.93元。

十、调整相关参数

1、根据《中航光电科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，

公司可转债的转股价格将相应调整，具体内容详见同日披露在《中国证券报》、《证

券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于“光电转债”转股

价格调整的公告》（公告编号：2019-039）。

2、鉴于公司2018年年度权益分派实施，根据公司于2019年1月29日在《证券时

报》、《上海证券报》及巨潮资讯网披露的《回购股份报告书》（公告编号：2019-010），

自本次权益分派除权除息之日起，相应调整公司回购股份价格上限。公司回购A股

股份的价格由不超过人民币41元/股调整为不超过人民币31.44元/股。具体计算过

程如下：

P＝（P0﹣V）/（1+n）=（41-0.1299513）/（1+0.2998876）=31.44元/股

其中：P0为调整前的回购每股股份的价格上限；V为每股的派息额；n为每股公